[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2014  №  2057
О частичном приостановлении действия постановления администрации города Кемерово от 25.01.2011 № 11 «Об организации семейных групп»

С целью оптимизации системы дошкольного образования города Кемерово, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

1. Приостановить с 01.08.2014 действие  пунктов 1.2, 3.1, 3.2, 3.2.1 приложения № 1 «Положение о порядке организации семейных групп в муниципальных дошкольных бюджетных и автономных образовательных учреждений города Кемерово» к постановлению администрации города Кемерово от 25.01.2011 № 11 «Об организации семейных групп».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П. Попова.
Глава города                                                                                     В.К. Ермаков